
Krajský úřad

Číslo objednatele: 16/SML/4441/INV/131/PD+IČ+AD

Číslo zhotovitele: 

SMLOUVA O DÍLO A SMLOUVA PŘÍKAZNÍ – DODATEK Č.1

uzavřená dle § 2586 a násl. a § 2430 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále

jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany

Objednatel (Příkazce)

Ústecký kraj

Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

Zastoupený:  Ing. Františkem Končelem, vedoucím investičního odboru Krajského úřadu

Ústeckého kraje

IČ:  70892156

DIČ:  CZ70892156

Bank. spojení:  Česká spořitelna a.s.

číslo účtu: 5512232/0800

Zástupce pro věcná jednání: Jiří Brokl

E-mail/telefon: [|brokl.j@kr-ustecky.cz ]/ 475 657 3 2 3

(dále jen „objednatel“ i „příkazce“)

a

Zhotovitel/příkazník

IDP spol. s r.o.

Sídlo: Fabiána Pulíře 117/4, 400 01 Ústí nad Labem

Zastoupený: Vladislavem Kašperem, jednatelem společnosti ¤

¤ ¤

IČO : 27279936 ¤ XXXXXXX ¤ ¤

DIČ: CZ 27279936 ¤ XXXXXXX ¤ ¤

Bank. spojení: XXXXXXXX XXXXX XXXX XXX XXXXX

č.ú.: XXXXXXXXXXXXXXXXXX X

XXXXXXX ¤ ¤

Kontaktní osoba pro věcná jednání: XXXXXXXX XXXXXX ¤ XXXXXXX ¤ ¤

E-mail/telefon: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XX XXX XXX XXX

¤

XXXXXXX ¤ ¤

Zhotovitel/příkazník je zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C,

vložka 22257 od 31.10.2005.

¤

¤

¤ ¤

(dále jen „zhotovitel “i „příkazník“) ¤ ¤ ¤

strana [|1 ]/ [|4 ]



uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK Č.1

KE SMLOUVĚ O DÍLO A PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ

na stavbu „SOŠ a SOU Roudnice n.L. – rekonstrukce tělocvičny a oprava navazujících

komunikací“ . Objednatel a zhotovitel se vzájemně dohodli na této úpravě smlouvy o dílo a

smlouvy příkazní č. 16/SML4441/INV/131/PD+IČ+AD ze dne 12.10.2016:

I.

 Předmět smlouvy (díla a příkazu) 

Článek I., bod 1. Smlouvy se ruší v celém rozsahu a nahrazuje se tímto zněním:

1.  Předmět této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při provedení díla a

plnění příkazu v rámci akce provedení projektových prací, inženýrské činnosti (IČ) –

zajištění souhlasu stavebního úřadu s realizací akce (územní souhlas, stavební povolení

ev. ohlášení apod.) a výkon autorského dozoru (AD) na akci: „SOŠ a SOU Roudnice

n.L. – rekonstrukce tělocvičny a oprava navazujících komunikací“ . Jedná se o

zpracování projektové dokumentace (PD) + IČ + AD na tyto vyjmenované práce.

Součástí nabídky bude samostatný projekt organizace výstavby s řešením provádění

prací i za provozu školy a studie barevnosti fasády.

III.

Cena díla, odměna za obstarání příkazu a platební podmínky

Článek III., bod 1. Smlouvy se ruší v celém rozsahu a nahrazuje se tímto zněním:

1.  Cena díla a odměna za obstarání příkazu se ujednává ve výši 636 180,00 Kč (slovy:

šestsettřicetšesttisícstoosmdesát korun českých) bez DPH a 129 397,80 Kč (slovy:

stodvacetdevěttisíctřistadevadesátsedm korun českých a osmdesát haléřů) DPH 21% a

765 577,80 Kč (slovy: sedmsetšedesátpěttisícpětsetsedmdesátsedm korun českých a

osmdesát haléřů) s 21 % DPH.

Činnost ¤ Cena bez DPH ¤
DPH 21

% ¤

%

z celkové

nabídkové

ceny, bez

správních

poplatků,

součinnosti

a AD ¤

Cena

celkem ¤

Realizace

v týdnech

od

podpisu

SoD ¤

¤

a) Příprava zakázky

(zaměření stáv. stavu,

stavebně-technický

průzkum, statika apod.) ¤

150 000,00 ¤ 31 500,00 ¤ 30% ¤ 181 500,00 ¤ 4 ¤

¤

b)Dokumentace ke

stavebnímu povolení vč.

souhlasu s realizací

stavby ¤

200 000,00 ¤ 42 000,00 ¤ 40% ¤ 242 000,00 ¤ 16 ¤

¤

c) studie barevnosti

fasády ¤
82 980,00 ¤ 17 425,80 ¤ ¤ 100 405,80 ¤ 22 ¤

¤

strana [|2 ]/ [|4 ]



d)Dokumentace pro

provádění stavby vč.

rozpočtu a soupisu prací ¤

150 000,00 ¤ 31 500,00 ¤ 30% ¤ 181 500,00 ¤ 22 ¤

¤

Celkem cena a doba

plnění bez AD,

součinnosti a správních

poplatků ¤

582 980,00 ¤ 122 425,80 ¤ ¤ 705 405,80 ¤ 22 ¤

¤

e)Autorský dozor HZS

350,- Kč/hod bez DPH a

AD max. po dobu 

realizace celkem ¤

28 000,00 ¤ 5 880,00 ¤ ¤ 33 880,00 ¤ ----- ¤

¤

f ) Součinnost při jednání

hodnotící komise při

posuzování nabídek na

stavební práce jako její

poradce (400,- Kč/hod bez

DPH ) ¤

5 200,00 ¤ 1 092,00 ¤ ¤ 6 292,00 ¤ ----- ¤

¤

g) IČ – správní poplatky ¤ 20.000,00 ¤ ----- ¤ ----- ¤ 20 000,00 ¤ ¤
¤

Celkem cena včetně

správních poplatků, AD

a součinnosti při

jednání HK ¤

636 180,00 ¤129 397,80 ¤ ¤ 765 577,80 ¤ ¤

¤

V ostatních ujednáních zůstává smlouva beze změn. Tento dodatek tvoří nedílnou součást

smlouvy o dílo a smlouvy příkazní č. 16/SML4441/INV/131/PD+IČ+AD ze dne 12.10.2016

V Ústí nad Labem 8. 12. 2016

………………………………

Objednatel (příkazce)

Ústecký kraj

Ing. František Končel

vedoucí investičního odboru

Krajského úřadu Ústeckého kraje ¤

…………………………….

Zhotovitel (příkazník)

IDP spol. s r.o.

Vladislav Kašper

Jednatel společnosti

¤

¤

strana [|3 ]/ [|4 ]



strana [|4 ]/ [|4 ]


